

**Printz Juridiske Konsulenter ApS**  
**Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 98 99 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Niels Holger Printz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Printz Juridiske Konsulenter ApS  
Peder Skrams Gade 4  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 98 99 32  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Holger Printz

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.988 kr. mod 289.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.919 kr. mod 224.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.988</b>	<b>289.518</b>
Andre finansielle indtægter	1.344	320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47	-2.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.285</b>	<b>287.792</b>
2 Skat af årets resultat	-27.366	-63.286
<b>Årets resultat</b>	<b>94.919</b>	<b>224.506</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	106.706
Disponeret fra overført resultat	-27.081	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.919</b>	<b>224.506</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.461
Tilgodehavende selskabsskat	1.116	0
Andre tilgodehavender	76.981	84.557
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.502	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.599</u>	<u>130.018</u>
Likvide beholdninger	<u>202.312</u>	<u>224.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>284.911</b></u>	<u><b>354.738</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>284.911</b></u>	<u><b>354.738</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	87.386	114.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.100	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.486</u></b>	<b><u>283.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	25.294
Anden gæld	24.425	46.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.425	71.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.425</u></b>	<b><u>71.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>284.911</u></b>	<b><u>354.738</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	7.761	100.000	158.761
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.706	117.800	224.506
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	114.467	117.800	283.267
Udloddet udbytte	0	0	-117.700	-117.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.081	122.000	94.919
	<b>51.000</b>	<b>87.386</b>	<b>122.100</b>	<b>260.486</b>

## Noter

---

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		47	2.046
		<u>47</u>	<u>2.046</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat		26.884	63.294
Regulering af tidligere års skat		482	-8
		<u>27.366</u>	<u>63.286</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod		
	11,90-		
Direktion	13,25	0	4.502
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
<b>5. Eventualposter</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
